

CHIARIMENTI N. 1

Domanda 1:

All'art. 1 - "Persone e somme assicurate" della Sezione 3 del Capitolato, indicate, nelle varie categorie di persone da assicurare, un numero variabile di utenti (es. nella sezione A da 20 a 60), avremmo bisogno di sapere qual'è il numero di persone di cui dobbiamo tener conto per procedere con l'offerta considerando che l'importo presunto è di € 15.000,00 ma non tiene conto di un numero preciso di soggetti su cui effettuare il calcolo.

Risposta:

Il numero di persone da assicurare è stato indicato come variabile proprio perché si tratta di una polizza con premio determinato in misura forfettaria (sezione 3 - art. 4), a prescindere dal numero percentuale dei soggetti assicurati.

Domanda 2:

In riferimento alla procedura in oggetto, siamo a richiedere la situazione sinistri riferita agli ultimi 3 anni.

Risposta:

Come precisato all'art. 1 del disciplinare di gara: "non vi sono stati sinistri nelle ultime 5 annualità assicurative", conteggiato dall'anno 2017 a ritroso.

Ad oggi, nessuna denuncia è pervenuta anche relativamente all'anno 2018.